



Nytt från Uppsala kommun

Nyhetsbrev om stadshusets ombyggnad, april 2018



Illustration: Henning Larsen Architects

Störande arbeten

Spontning inleds inom kort.

Spontning på stadshusområdets östra sida, mot järnvägen, kommer att inledas (tidigast) från och med vecka 15, 9–13 april, och pågå under totalt fyra veckor. Sponten är en del av urspårningsskyddet som ska byggas mot järnvägsområdet.

Pålning inom området börjar vi med från vecka 23, 4–8 juni. Det kommer att pågå till och med vecka 28, 9–13 juli. Vi reserverar oss för att arbetet kan pågå till och med vecka 30, 23–27 juli, om det är nödvändigt.

Mellan 06.30–18.00 kommer de störande arbetena att pågå dagligen. Det kan även pågå fram till 19.00, för de arbeten som behöver genomföras men som inte bedöms vara störande.

Arbetena genomförs av entreprenören Peab.

Just nu river vi inomhus

Arbetet just nu pågår inomhus och under marken.

Under våren 2018 sker det huvudsakliga arbetet inne i huset och under markytan, därför kommer det inte synas så mycket utomhus. Rivningen genomförs noggrant och det som vi kan återvinna tar vi till vara. Till exempel tar Stadsmissionen hand om överblivet teakträ.

Vid årsskiftet 2018/2019 kommer du kunna se det nya källargaragets tak på markytan. Stommen för de nya huskropparna kommer att synas ovanför markytan under våren 2019.



Bild inifrån stadshuset just nu. Foto: Jim Elfström

Bron över Vaksalagatan är öppen

Nu har vi öppnat den nya tillfälliga gång- och cykelbron över Vaksalagatan.

Bron underlättar för dig som går eller cyklar att ta dig till och från Resecentrum under tiden vi bygger ut och renoverar det nya stadshuset.

[Läs mer om var du kan ställa din cykel på den östra sidan av Resecentrum](#)



Foto: Lissi Kalin

Flygfilm

Följ stadshusets ombyggnad och titta på flygfilm över området.

En ny filmning genomfördes 20 januari med hjälp av en drönare. Vi kommer att fortsätta filma då och då under hela byggtiden, alla filmer publiceras på webbplatsen.

Psst! Du hittar all information om ombyggnaden av stadshuset på www.upsala.se/stadshuset



[Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?](#)